РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОДСТЕПНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОДСТЕПНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.03.2020                                                                                                              №  10
О внесении изменений и дополнений  в решение № 59 от 30.12.2019г.

«О бюджете муниципального  образования Подстепновский

сельсовет Ребрихинского района Алтайского края на 2020 год
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе, статьей 24 Устава муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края,
РЕШИЛ:

1. Принять решение О внесении изменений и дополнений в решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов № 59 от 30.12.2019г.  «О бюджете муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края но 2020 год»
2. Направить настоящее решение главе сельсовета для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации Подстепновского сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края в рубрике «Сельсоветы» «Подстепновский сельсовет».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.
Председатель Подстепновского сельского

Совета народных депутатов                                                          Л.С. Харитонова
Принято

решением Подстепновского сельского Совета народных депутатов Подстепновского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края
от  27.03.2020   №  10
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений и дополнений в решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2019 № 59 «О бюджете муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края на 2020 год»

1. Внести в решение в решение Подстепновского сельского Совета народных депутатов от 30.12.2018 № 59 «О бюджете муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края на 2020 год» следующие изменения:

Подпункт 1.1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.1 прогнозируемый общий объем доходов бюджета муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края в сумме 2268,6 тыс. рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов получаемых из других бюджетов, в сумме 463,6 тыс. рублей».

Подпункт 1.2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1.2 общий объем расходов бюджета муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края в сумме 2268,6 тыс. рублей».

2. Приложение 1 к пояснительной записке «Объем поступлений доходов бюджета муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края на 2020 год» к решению от 30.12.2018 № 59 «О бюджете муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края на 2020 год» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде Администрации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию планово-бюджетную и по социальным вопросам.

Глава сельсовета                                                                                  Т.Я. Семичастная
27.03.2020    №  3
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена

Коррупциогенных факторов не выявлено

Главный специалист Администрации сельсовета                           А.А. Новосельцева

Приложение 1

к пояснительной записке

             Объем поступлений доходов бюджета муниципального образования Подстепновский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края  на 2020 год.
	            КБК
	Наименование дохода
	Прогноз на 2020 год тыс.руб.

	Налоговые доходы
	1485,0

	182  101 02000   01 0000   110
	Налог на доходы физических лиц
	56,0

	182 105  03010  01 0000   110
	Единый сельскохозяйственный налог
	74,0

	182 106 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физических лиц
	88,0

	182 106 06033 10 0000 110
	Земельный налог с организаций
	479,0

	182 106 06043 10 0000 110
	Земельный налог с  физ.  лиц
	788,0

	Неналоговые доходы
	270,0

	303 111 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)
	102,0

	303 113 02995 10 0000 130
	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов сельских поселений
	8,0

	303 113 02065 10 0000 130
	Доходы, поступающие в порядке возмещения расходов, понесенных в связи с эксплуатацией имущества сельских поселений

	159,0

	303 1 14 02053 10 0000 410
	Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных), в части реализации основных средств по указанному имуществу
	40,0

	303 117 05050 100000 180
	Прочие неналоговые доходы бюджетов сельских поселений
	1,0

	Итого собственных доходов
	1795,0

	303 2 02 16001 10 0000 150
	Дотации бюджетам сельских поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности из бюджетов муниципальных районов
	55,7

	303 202 30024 10 0000 150

	Субвенции бюджетам сельских поселений на выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	8,7

	303 202 35118 10 0000 150

	Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	96,7

	303 202 40014  10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджета муниципальных районов на осуществление части полномочий  по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	272,5

	303 202 49999 100000 150
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений
	30,0

	303 207 05030 10 0000 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений
	10,0

	Безвозмездные всего
	473,6

	Всего доходов
	2268,6